
                                                                          Česká kuželkářská asociace 

                                             ZPRAVODAJ   č. 3          2. a 3.KLM  2004/05 
                                   Jičín    3.10.2004                              Ved.soutěže : J.Egrt 

 

Třetí zpravodaj letošní soutěže opět těžce vzniká za improvizovaných podmínek a také proto není 
dokonalý. Žádám vás proto o omluvu případných nedostatků a v případě, že naleznete nesrovnalost, 
sdělte mi ji, dám vše do pořádku. Výsledků a čísel mám nyní plnou hlavu a tak se nebudu nijak 
rozepisovat, ale jednu perličku přidávám. V České Třebové na dráze číslo čtyři bylo k vidění 190 
sražených kuželek ( 110 do plných a 80 dorážky) v podání Tomáše Mullera.  

2.KLM „A“                            Výsledky 3. kola: 

Hosté sice měli lepší začátek, ale to na výhru nestačilo.                                                                                 Eliáš 

Akuma ML.BOLESLAV   –  Vltavan LOUČOVICE 5 : 3 (3135-3071) (15:9) 02/10 

D: R.Tajč 493, P.Říha 500, P.Novák 521, J.Šálek 563, V.Řípa 525, L.Beneš 533 

H: M.Pešadík 511, M.Jirkal 516, J.Gondek 536, M.Šuba 518, J.Sysel 499, J.Reban 491 

Jednoznačná výhra domácího celku, hosté se stále nemohou najít.                                                               Šnicer 

SKK KRASLICE         –  Kuželky PODBOŘANY 8 : 0 (3042-2869) (20:4) 02/10 

D: J.Seidl 506, J.Miškovský 507, J.Horák 499, J.Drozdík 474, M.Šprings 537, J.Běloch 519 

H: V.Pop 491, M.Lukáš 460, J.Lefner 471, F.Zeman 500, V.Šána 494, V.Kozlovský 453 

V předehrávce hosté od začátku jasně lepší.                                                                                               Vančura 

Loko Č.BUDĚJOVICE –  Lokomotiva TÁBOR     0 :  8 (3012-3195) (5:19) 25/09 

D: F.Krump 499, M.Hejbal 494, M.Češka 529, J.Bláha 518, P.Černý 479, O.Hendl 493 

H: M.Kašpar 520, M.Fořter 509, P.Petrů 539, D.Kášek 548, J.Dvořák 528, Z.Samec 551 

Liberečtí byli vyrovnanější, což nakonec znamená výhru o sto kuželek.                                                      Valenta 

Lokomotiva LIBEREC   –  Hvězda TRNOVANY 6 : 2 (3169-3065) (14,5:9,5) 02/10 

D: V.Vlk 502, A.Havlík 499, J.Pachl 544, J.Mojžíš 552, I.Blaževič 531, J.Hrdlička 541 

H: M.Stránský 514, M.Grejtovský + V.Kubita 456, J.Zemánek 513, Z.Kandl 539, B.Navrátil 531, M.Koubek + 
J.Strachoň 512 

Domácí opět podali vynikající výkon,který je posunul do čela tabulky, hosté bez šancí.                              Ivanko 

Konstruktiva PRAHA   –  Sokol TEPLÁ 8 : 0 (3372-3171) (16:8) 02/10 

D: Z.Zahrádka 562, J.Borkovec 557, L.Doubrava 572, J.Barchánek 560, J.Pleticha 556, J.Jankovec 565 

H: M.Mazurek 519, F.Obruča 519, L.Charvát 551, J.Nedvěd 521, J.Hojsák 502, D.Braniš 559 

SKK ROKYCANY         –  Jiskra KOVÁŘSKÁ 8 : 0 (3348-3078) (21:3) 02/10 

D: P.Sachunský 517, M.Prokůpek 577, L.Zápotocký 547, V.Špelina 580, P.Honsa 533, J.Pauch 594 

H: V.Zeman ml. 504, J.Tejml 502, A.Werschall 524, V.Zeman st. 525, P.Holubčák 516, P.Dvořák 507 

Nejlepší šestka 3. kola: 
  1x J.Pauch Rokycany  594  1x L.Doubrava Konstrukt.  572 
  1x V.Špelina Rokycany  580  2x J.Jankovec Konstrukt.  565 
  1x M.Prokůpek Rokycany  577  1x J.Šálek M.Boleslav  563 

 

 



 

Nejlepší šestka 1. kola: 
  1x J.Jankovec Konstrukt.  589  1x I.Blaževič Liberec  562 
  1x P.Honsa Rokycany  579  1x F.Zeman Podbořany  549 
  1x Š.Koblížek Konstrukt.  573  1x F.Obruča Teplá  547 

Nejlepší šestka 2. kola: 
  1x M.Kašpar Tábor  572  1x B.Navrátil Trnovany  549 
  1x O.Hendl Č.Budějovi  552  1x M.Stránský Trnovany  547 
  2x I.Blaževič Liberec  551  2x F.Zeman Podbořany  547 

Start náhradníků 1.kolo : 
1.start: A.Doubrava (Konstrukt.), P.Dvořák (Kovářská), J.Jankovec (Konstrukt.), Mazurek (Teplá), J.Pleticha 

(Konstrukt.), M.Šourek (Teplá), V.Vančura (Č.Budějovi), Vlk (Liberec), M.Werschall (Kovářská) 

Start náhradníků 2.kolo : 
2.start: P.Dvořák (Kovářská), L.Mazurek (Teplá), J.Pleticha (Konstrukt.), Vančura (Č.Budějovi), V.Vlk 

(Liberec), M.Werschall (Kovářská) 

1.start: L.Fessl (Kovářská), Z.Zahrádka (Konstrukt.) 

Start náhradníků 3.kolo : 
3.start:  Petr Dvořák (Kovářská) - 02/10, Jaroslav Pleticha (Konstrukt.) - 02/10, Václav Vlk (Liberec) - 02/10 
2.start: J.Jankovec (Konstrukt.), Z.Zahrádka (Konstrukt.) 
1.start: P.Černý (Č.Budějovi), V.Kubita (Trnovany) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 3. kole: 
 1. Konstruktiva 3 0 0 3201 19:5  (43)   6 1. I.Blaževič Liberec 548.8 2/2 
 2. M.Boleslav 3 0 0 3066  16:8  (43) 6 2. V.Špelina Rokycany 548.7 3/3 
 3. Liberec 2 0 1 3139  17:7  (43) 4 3. Š.Koblížek Konstrukt. 547.0 2/2 
 4. Rokycany 2 0 1 3215  16:8  (46,5) 4 4. M.Prokůpek Rokycany 546.7 3/3 
 5. Tábor 2 0 1 3108  16:8  (44) 4 5. Z.Zahrádka Konstrukt. 545.0 2/2 
 6. Kraslice 2 0 1 3040  16:8  (41,5) 4 6. J.Pauch Rokycany 542.3 3/3 
 7. Teplá 1 1 1 3104    9:15 (33) 3 7. P.Honsa Rokycany 541.7 3/3 
 8. Trnovany 1 0 2 3085  12:12 (41) 2 8. M.Kašpar Tábor 538.3 3/3 
 9. Loučovice 1 0 2 3058  11:13 (30) 2 9. L.Beneš M.Boleslav 537.5 2/2 
 10. Č.Budějovi 0 1 2 2993    5:19 (21) 1 10. Z.Samec Tábor 535.5 2/3 
 11. Podbořany 0 0 3 2943   5:19 (24,5) 0 11. L.Charvát Teplá 535.0 2/3 
 12. Kovářská 0 0 3 3025   2:22 (21,5) 0 12. J.Borkovec Konstrukt. 534.5 2/2 
         13. O.Hendl Č.Budějovi 533.3 2/2 
         14. J.Šálek M.Boleslav 532.8 2/2 
         15. J.Hrdlička Liberec 532.5 2/2 
         16. J.Mojžíš Liberec 532.3 2/2 
         17. F.Obruča Teplá 530.7 3/3 
         18. J.Pachl Liberec 530.3 2/2 
         19. J.Barchánek Konstrukt. 530.0 2/2 
         20. M.Mazurek Teplá 526.7 3/3 
         21. J.Běloch Kraslice 526.3 2/2 
         22. B.Navrátil Trnovany 526.0 3/3 
         23. J.Pleticha Konstrukt. 525.8 2/2 
         24. M.Koubek Trnovany 524.5 2/3 
         25. F.Zeman Podbořany 524.0 2/2 
         26. D.Kášek Tábor 523.0 3/3 
          M.Šprings Kraslice 523.0 2/2 
         28. M.Jirkal Loučovice 521.3 3/3 
         29. A.Werschall Kovářská 521.0 3/3 
         30. J.Zemánek Trnovany 519.7 3/3 



 

         31. P.Sachunský Rokycany 519.0 3/3 
         32. V.Zeman st. Kovářská 518.7 3/3 
         33. J.Gondek Loučovice 518.0 2/3 
         34. J.Miškovský Kraslice 517.3 2/2 
         35. J.Nedvěd Teplá 517.0 3/3 

        

3.KLM „A“                                   Výsledky 3. kola: 

Z hostí nikdo nepřekročil svůj stín a tak domácí neměli problém s přidělením „kanára“                         Chmelíř 

SVA HOLÝŠOV          –  Konstruktiva PRAHA C 8 : 0 (3284-3106) (18:6) 02/10 

D: J.Šlajer 540, M.Laksar 529, D.Šeterle 528, J.Hablovec 538, Z.Mlnářík 560, J.Vdovec 589 

H: J.Makovička 527, J.Pleticha 498, P.Barchánek + M.Tošil 503, J.Hnízdil 534, P.Kohlíček 499, V.Horák 545 

Hosté prohrávali pouze z počátku utkání, pak šli již tvrdě za výhrou.                                                       nehlášen 

SKK BOHUŠOVICE –  Sokol RUDNÁ          2 :  6 (2929-2952) (11,5:12,5) 02/10 

D: M.Perníček 518, L.Koláček 495, J.Chvapil 481, P.Kalina 475, J.Semerád 477, M.Vrbata 483 

H: J.Dvořák + D.Balzer 456, P.Holub 500, F.Rusín 492, P.Božka 522, D.Veselý 507, J.Zderadička 475 

Velmi vyrovnané utkání se šťastným koncem pro domácí.                                                                          Potměšil 

Sokol ÚSTÍ NAD LABEM  –  SKK KARLOVY VARY 5 : 3 (2992-2990) (11,5:12,5) 02/10 

D: J.Pulchart 487, P.Kuneš 508, P.Bílek 503, P.Kunt 481, T.Vrána 518, M.Schoř 495 

H: J.Gabriško 458, V.Vodehnal 506, L.Urban 518, P.Boháč 500, J.Vank + V.Zeman 474, F.Hlaváček 534 

Domácí i přes výpadek v prostřední části zápasu vítězí.                                                                                   Faix 

Sokol DUCHCOV        –  Loko ÚSTÍ NAD LABEM 5 : 3 (3077-2967) (14,5:9,5) 02/10 

D: M.Civín 549, P.Šporer 541, V.Holec 496, J.Semelka + M.Hilzensaurer 458, J.Pecha 488, A.Hilzensaurer 545 

H: M.Jaworek 504, M.Vik 514, O.Pour 514, J.Šípek 490, L.Dařílek 484, D.Dařílek 461 

V Edenu stačil i průměrný výkon domácím  na zisk obou bodů.                                                                    Bernat 

LCS PRAHA B          –  Slavia KARLOVY VARY 6 : 2 (3085-3014) (13:11) 02/10 

D: R.Fúska 535, E.Valtr 494, J.Kriváň 496, P.Řehánek 512, M.Bubeník 531, R.Cypro 517 

H: O.Maršát 510, P.Hájek 508, P.Jedlička 477, J.Solín 526, J.Bulant 501, Vl.Veselý 492 

 

Pěkný výkon znamenal jasnou výhru domácí rezervy                                                                                 Charouz 

SKK ROKYCANY B       –  TJ BLATNÁ 7 : 1 (3314-3181) (16:8) 02/10 

D: Z.Enžl 513, P.Beneda 572, P.Fara 561, L.Naňák 544, V.Chmelíř 571, L.Moulis 553 

H: L.Lis 487, B.Rada 509, E.Cígl 526, K.Cvach 542, D.Koriš 555, S.Maleček 562 

Nejlepší šestka 3. kola: 
  1x J.Vdovec Holýšov  589  1x S.Maleček Blatná  562 
  1x P.Beneda Rokycany B  572  1x P.Fara Rokycany B  561 
  1x V.Chmelíř Rokycany B  571  1x Z.Mlnářík Holýšov  560 

Nejlepší šestka 1. kola: 
  1x D.Šeterle Holýšov  570  1x F.Hlaváček SKK K.Vary  551 
  1x P.Božka Rudná  562  1x J.Makovička Konstr. C  550 
  1x P.Holub Rudná  553  1x M.Civín Duchcov  548 



 

Nejlepší šestka 2. kola: 
  2x P.Božka Rudná  570  1x Z.Slezák Rudná  552 
  1x M.Vrbata Bohušovice  559  1x J.Chvapil Bohušovice  551 
  1x P.Kalina Bohušovice  553  1x M.Maryška Konstr. C  550 

Start náhradníků 1.kolo : 
1.start: K.Cvach (Blatná), P.Hájek (Slavia K.V), S.Maleček (Blatná), P.Navrátil (Blatná) J.Němec (Loko 

Ústí), D.Šeterle (Holýšov), F.Vondráček (Konstr. C), M.Zahálka (Loko Ústí) 

Start náhradníků 2.kolo : 
2.start: K.Cvach (Blatná), P.Hájek (Slavia K.V), S.Maleček (Blatná), D.Šeterle (Holýšov), M.Zahálka (Loko 

Ústí) 
1.start: M.Maryška (Konstr. C), M.Šilhavý (Rokycany B) 

Start náhradníků 3.kolo : 
3.start: Karel Cvach (Blatná) - 02/10, Petr Hájek (Slavia K.V) - 02/10, Stanislav Maleček (Blatná) - 02/10,         

Daniel Šeterle (Holýšov) - 02/10 
1.start: P.Barchánek (Konstr. C), J.Pleticha (Konstr. C) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 3. kole: 
 1. Rudná 3 0 0 3090  20:4   (42,5) 6 1. J.Vdovec Holýšov 550.5 2/2 
 2. Holýšov 2 0 1 3141  15:9   (40) 4 2. P.Božka Rudná 544.0 2/2 
 3. Rokycany B 2 0 1 3131  15:9   (40) 4 3. J.Vank SKK K.Vary 541.0 2/3 
 4. Bohušovice 2 0 1 3056  14:10 (41,5) 4 4. F.Hlaváček SKK K.Vary 536.0 3/3 
 5. Duchcov 2 0 1 3053    13:11 (39,5) 4 5. J.Makovička Konstr. C 535.3 2/2 
 6. So Ústí nL 2 0 1 2989  12:12 (34,5) 4 6. L.Moulis Rokycany B 533.0 3/3 
 7. Loko Ústí 1 0 2 2947  12:12 (32,5) 2  P.Šporer Duchcov 533.0 2/2 
 8. Blatná 1 0 2 3053  10:14 (34,5) 2 8. P.Fara Rokycany B 532.7 3/3 
 9. Slavia K.V 1 0 2 3019  10:14 (36) 2 9. V.Horák Konstr. C 531.3 2/2 
 10. LCS B 1 0 2 2994   10:14 (30,5) 2 10. M.Vrbata Bohušovice 529.5 2/2 
 11. Konstr. C 1 0 2 3115       6:18 (27) 2 11. D.Šeterle Holýšov 528.5 2/2 
 12. SKK K.Vary 0 0 3 3062    7:17 (33,5) 0 12. V.Chmelíř Rokycany B 527.0 3/3 
         13. E.Cígl Blatná 526.0 2/2 
         14. J.Hnízdil Konstr. C 524.8 2/2 
         15. J.Šlajer Holýšov 523.3 2/2 
         16. D.Koriš Blatná 521.8 2/2 
          P.Kalina Bohušovice 521.8 2/2 
         18. S.Maleček Blatná 521.3 2/2 
         19. J.Pecha Duchcov 520.8 2/2 
         20. P.Boháč SKK K.Vary 520.7 3/3 
         21. D.Veselý Rudná 520.5 2/2 
         22. O.Maršát Slavia K.V 519.7 3/3 
         23. P.Holub Rudná 518.8 2/2 
         24. M.Perníček Bohušovice 518.0 2/2 
         25. A.Hilzensaurer Duchcov 517.8 2/2 
         26. P.Beneda Rokycany B 517.3 3/3 
          T.Vrána So Ústí nL 517.3 1/1 
         28. J.Hablovec Holýšov 516.3 2/2 
         29. O.Pour Loko Ústí 516.0 2/3 
         30. L.Naňák Rokycany B 514.5 2/3 
         31. J.Semelka Duchcov 514.0 2/2 
          R.Cypro LCS B 514.0 2/2 
         33. Z.Enžl Rokycany B 513.7 3/3 
         34. M.Laksar Holýšov 513.0 2/2 
         35. J.Chvapil Bohušovice 512.8 2/2 



 

3.KLM „C“                              Výsledky 3. kola: 

Hosté byli lepším celkem a po zásluze vítězí                                                                                                     Glac 

KK VYSOKÉ MÝTO –  SKK Primát. NÁCHOD C  2 :  6 (3106-3216) (12:12) 02/10 

D: M.Holec 536, P.Dlouhý 508, J.Ledajaks 522, J.Stráník 507, V.Kašpar 530, L.Bartheldi 503 

H: J.Špaček 541, Z.Mařák 538, L.Čejpa ml. 527, L.Čejpa st. 508, A.Martinec 552, P.Trudič 550 

Hosté na začátku zápasu získali náskok, který v závěru udrželi.                                                               Keprtová 

KK ZÁBŘEH B –  SKK Primát. NÁCHOD B  2 :  6 (2965-2998) (11:13) 02/10 

D: M.Compel 471, J.Šváb + J.Karafiát 474, L.Horňák 494, M.Liška 479, P.Hrdlička 548, M.Kapl 499 

H: R.Straka 510, T.Majer 481, V.Brožek 545, J.Doucha 476, M.Gajdoš 486, R.Petera 500 

O výhře hostí rozhodly výkonuy zkušených hráčů Liberce Říhy a Peciny.                                                 Dědáček 

Jiskra RÝMAŘOV B –  Dynamo LIBEREC       2 :  6 (3052-3116) (10:14) 02/10 

D: P.Trusina 508, M.Slouka 537, J.Pilatík 478, J.Heblák 495, J.Forcek 539, M.Adámek + J.Sochor 495 

H: V.Pecina 522, L.Wajsar 494, Z.Říha st. 552, L.Kudrna 535, Z.Říha ml. + L.Jireš 462, Z.Pecina 551 

Domácí po pěkném výkonu Kroupy vedli, závěr však patřil hostům.                                                               Fikar 

SKK HOŘICE –  SKK VRCHLABÍ         2 :  6 (3156-3188) (10,5:13,5) 02/10 

D: Z.Měkota 509, L.Vik 514, R.Kroupa 589, V.Inquort 527, T.Adamů + P.Vokáč 474, M.Vik 543 

H: J.Glos 519, V.Žiško 539, T.Limberský 529, D.Hobl 505, P.Dvořák 525, M.Rolf 571 

První výhra nováčka se zrodila po velmi průměrném zápase.                                                                     Čermák 

SKK JIČÍN B          –  Bižu JABLONEC n.N. 6 : 2 (2952-2873) (11:13) 02/10 

D: L.Křivka 478, J.Kříž 458, V.Pavlata 487, J.Čapek 499, T.Pavlata 506, V.Řehák 524 

H: J.Šklíba 513, Z.Vokatý 458, K.Bízek 458, J.Kuna 494, P.Nežádal 472, J.Tůma 478 

Dosud vedoucí celek se nechal zaskočit taktéž domácími borci z Rybníka.                                                       Rak 

SK SOLNICE –  Sokol RYBNÍK         2 :  6 (3243-3362) (9,5:14,5) 02/10 

D: J.Bartoníček 567, M.Kozel 506, D.Ksandr 539, M.Hrubý 516, M.Kočí 548, P.Píč 567 

H: M.Dušek 564, L.Hůlka 545, T.Muller 604, M.Kolář ml. 566, J.Kmoníček 554, M.Kolář st. 529 

V dohrávce2.kola byli domácí jasně lepší.                                                                                                      Majer 

SKK Primát. NÁCHOD B  –  KK VYSOKÉ MÝTO 7 : 1 (3212-2952) (17,5:6,5) 24/09 

D: T.Jirout 520, R.Straka 571, T.Majer 538, V.Brožek 524, M.Gajdoš 539, R.Petera 520 

H: J.Stráník 476, J.Ledajaks 486, P.Dlouhý 477, L.Bartheldi 490, P.Doležal 501, V.Kašpar 522 

Nejlepší šestka 3. kola: 
  2x T.Muller Rybník  604  1x J.Bartoníček Solnice  567 
  1x R.Kroupa Hořice  589  1x P.Píč Solnice  567 
  2x M.Rolf Vrchlabí  571  1x M.Kolář ml. Rybník  566 

Nejlepší šestka 1. kola: 
  1x Z.Pecina Liberec  590  1x M.Rolf Vrchlabí  570 
  1x V.Kašpar V.Mýto  576  1x M.Gajdoš Náchod B  568 
  1x J.Ledajaks V.Mýto  573  1x A.Stašák Náchod C  562 

Nejlepší šestka 2. kola: 
  1x R.Straka Náchod B  571  1x M.Dušek Rybník  564 
  1x T.Muller Rybník  568  1x L.Kudrna Liberec  563 
  1x D.Ksandr Solnice  565  1x J.Kolář Zábřeh B  563 



 

Start náhradníků 1.kolo : 
1.start: L.Čejpa st. (Náchod C), P.Dlouhý (V.Mýto), L.Horňák (Zábřeh B), Inquort (Hořice), L.Jireš (Liberec), 

T.Limberský (Vrchlabí), Z.Měkota (Hořice), Navara (Rýmařov B), A.Stašák (Náchod C), P.Vokáč 
(Hořice), L.Vostrčil (V.Mýto), Weinlich (Zábřeh B) 

Start náhradníků 2.kolo : 
2.start: L.Čejpa st. (Náchod C), P.Dlouhý (V.Mýto), V.Inquort (Hořice), L.Jireš (Liberec), T.Limberský 

(Vrchlabí), Z.Měkota (Hořice) 
1.start: M.Davidík (Rýmařov B), P.Doležal (V.Mýto), J.Duchan (Náchod C), L.Vik (Hořice) P.Říha (Liberec) 

Start náhradníků 3.kolo : 
3.start:  Ladislav Čejpa st. (Náchod C) - 02/10, Petr Dlouhý (V.Mýto) - 02/10, Václav Inquort (Hořice) - 

02/10, Lukáš Jireš (Liberec) - 02/10, Tomáš Limberský (Vrchlabí) - 02/10, Zdeněk Měkota (Hořice)  
2.start: L.Horňák (Zábřeh B), L.Vik (Hořice), P.Vokáč (Hořice) 
1.start: Z.Říha st. (Liberec), J.Sochor (Rýmařov B) 

Tabulka družstev a jednotlivců po 3. kole: 
 1. Liberec 3 0 0 3197 17:6 (38,5) 6 1. M.Rolf Vrchlabí 567.3 3/3 
 2. Solnice 2 0 1 3161 16:8 (40,5) 4 2. Z.Pecina Liberec 564.0 3/3 
 3. Rybník 2 0 1 3172 15:9 (41,5) 4 3. R.Kroupa Hořice 560.5 2/2 
 4. Náchod B 2 0 1 3107 15:9 (44) 4 4. M.Dušek Rybník 552.0 2/2 
 5. Vrchlabí 2 0 1 3104 15:9 (39) 4 5. L.Kudrna Liberec 547.3 3/3 
 6. Hořice 2 0 1 3166 14:10 (39,5) 4 6. A.Martinec Náchod C 546.0 2/2 
 7. Náchod C 2 0 1 3188 12:12 (34) 4 7. V.Brožek Náchod B 542.3 2/2 
 8. Zábřeh B 1 0 2 3095 10:13 (38) 2 8. Z.Mařák Náchod C 539.5 2/2 
 9. Jičín B 1 0 2 3001 10:14 (28,5) 2 9. J.Bartoníček Solnice 539.3 3/3 
 10. Jablonec 1 0 2 3050   9:15 (37) 2 10. V.Kašpar V.Mýto 537.5 2/2 
 11. V.Mýto 0 0 3 3066   5:19 (30) 0  T.Muller Rybník 537.5 2/2 
 12. Rýmařov B 0 0 3 3042   5:19 (24,5) 0 12. R.Straka Náchod B 534.3 2/2 
         13. D.Ksandr Solnice 533.0 3/3 
         14. J.Kolář Zábřeh B 532.5 2/2 
          L.Jireš Liberec 532.5 2/3 
         16. P.Hrdlička Zábřeh B 530.8 2/2 
         17. L.Vik Hořice 530.5 2/2 
         18. J.Špaček Náchod C 530.0 2/2 
         19. L.Hůlka Rybník 528.3 2/2 
         20. M.Kolář st. Rybník 528.0 2/2 
         21. V.Inquort Hořice 527.3 2/2 
         22. P.Píč Solnice 527.0 3/3 
         23. M.Kozel Solnice 525.3 3/3 
         24. P.Trudič Náchod C 525.0 2/2 
         25. M.Kolář ml. Rybník 523.5 2/2 
         26. M.Kočí Solnice 523.3 3/3 
         27. D.Hobl Vrchlabí 523.0 3/3 
         28. J.Miláček Hořice 521.5 2/2 
         29. M.Liška Zábřeh B 521.0 2/2 
         30. V.Pecina Liberec 520.0 3/3 
         31. M.Gajdoš Náchod B 519.8 2/2 
         32. J.Forcek Rýmařov B 518.0 2/2 
         33. P.Nežádal Jablonec 517.0 3/3 
          V.Řehák Jičín B 517.0 2/2 
         35. J.Ledajaks V.Mýto 516.8 2/2 

         

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín, tel. 493523360, mobil 723360386, e-mail j.egrt@quick.cz  


